
  

 

DLiZSZP.261.1.2023                                                                      Warszawa, dnia  10 sierpnia  2023 r. 

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą 

Wykonanie usługi grupowego dobrowolnego ubezpieczenia pracowników i studentów Politechniki 

Warszawskiej od następstw nieszczęśliwych wypadków, numer referencyjny ZP.U.DS.31.2023 

 

Szanowni Państwo, 

 

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający przekazuje treść zapytań 

postawionych przez Wykonawców wraz z odpowiedziami. 

Pytanie 1  

Przedmiot ubezpieczenia - Wnosimy o potwierdzenie, że zostaną spełnione warunki OPZ jeżeli w 

zakresie OWU Ubezpieczyciela jest odpowiedzialność za następstwa krwotoku śródczaszkowego 

rozumianego jako wynaczynienie krwi do jamy czaszki. 

 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Zamawiający potwierdza powyższe.  

 

Pytanie 2  

Świadczenia dodatkowe - Wnosimy o zgodę na doprecyzowanie zapisu pkt 2 a – d o poniższe: 

„Świadczenia opisane w pkt 2 a - d przysługują pod warunkiem, że Ubezpieczonemu nie przysługują 

świadczenia z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu.” 

 

Odpowiedź na pytanie 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wniosek Wykonawcy bowiem zgodnie z postanowieniami Rozdział 

IV ust. 4 pkt. 3 SOPZ cyt.: „Świadczenia dodatkowe wypłacane są niezależnie od świadczeń 

podstawowych. …..”. 

 

Pytanie 3   

Ryczałt z tytułu śmierci rodziców – Wnosimy o potwierdzenie, że świadczenie to dot. wyłącznie 

studentów. 

 



  

 

Odpowiedź na pytanie 3: 

Uwzględniając fakt, iż świadczenie dodatkowe wskazane w Rozdział IV ust. 4 pkt. 2 ppkt. h  SOPZ 

cyt.: „Ryczałt z tytułu śmierci rodziców. W przypadku śmierci jednego lub obojga rodziców 

Ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku Wykonawca wypłaci jednorazowe świadczenie 

w wysokości 10% sumy ubezpieczenia określonej w dokumencie potwierdzającym zawarcie umowy 

ubezpieczenia (Umowie Generalnej Ubezpieczeń NNW pracowników i studentów Politechniki 

Warszawskiej)„ dotyczy wyłącznie „śmierci jednego lub obojga rodziców Ubezpieczonego w 

następstwie nieszczęśliwego wypadku” (nie dotyczy śmierci rodziców z innych przyczyn np. 

chorobowych) oraz uwzględniając ewentualną konieczność rozróżnienia zakresu ubezpieczenia NNW 

dla pracowników i studentów PW (przy tej samej wysokości składki) Zamawiający nie wyraża zgody na 

wniosek Wykonawcy. 

Pytanie 4  

Ryczałt za brak uszczerbku na zdrowiu - Wnosimy o zmianę wysokości świadczenia do 2% 

Odpowiedź na pytanie 4: 

Uwzględniając aktualną wysokość świadczenia przedstawionego w Rozdział IV ust. 4 pkt. 2 ppkt. j 

SOPZ cyt.: „Ryczałt za brak uszczerbku na zdrowiu – leczenie ambulatoryjne. Wykonawca wypłaci 

jednorazowe świadczenie w wysokości 1% sumy ubezpieczenia w przypadku odbytego leczenia 

następstw nieszczęśliwego wypadku u lekarza specjalisty lub lekarza rodzinnego, jeżeli odniesione 

obrażenia nie spowodują orzeczenia trwałego uszczerbku na zdrowiu” Zamawiający nie wyraża zgody 

na podwyższenie ww. wysokości świadczenia do 2% - względy ewentualnego wzrostu składki 

jednostkowej tytułem ww. ubezpieczenia.  

 

/-/ dr Jolanta Ewartowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 


